de  Águas  de  Lindóia  decretou,  e  eu,  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir  junto  à  Secretaria  Municipal  de  Administração  da
Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, um
crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$  40.549,13
(quarenta mil, quinhentos e quarenta e nove reais e treze
centavos), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.02 Secretaria Municipal de Administração
02.02.01 Secretaria Municipal de Administração

e Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

de  Águas  de  Lindóia  decretou,  e  eu,  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto
à Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal da
Estância de Águas de Lindóia um crédito adicional especial
no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),
na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.08 Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde Lei 2045

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

[...]

por  Lei  e  em  conformidade  com  a  autorização
contida na Lei Ordinária nº 3.585, de 03 de outubro
de 2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto à Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal da Estância de Águas
de Lindóia, um crédito adicional especial no valor de R$
40.549,13 (quarenta  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  nove
reais e treze centavos), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.02 Secretaria Municipal de Administração
02.02.01 Secretaria Municipal de Administração

e Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento

[...]

contida na Lei Ordinária nº 3.586, de 03 de outubro
de 2025,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto à Secretaria Municipal de

Saúde da Prefeitura  Municipal  da Estância  de Águas de
Lindóia,  um  crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), na seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.08 Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde Lei 2045

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

[...]

REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA ADHEMAR DE BARROS – FASE 2
-  COM  RECURSOS  DO  DADE  2022  X  PMAL  (LOTE  2),
CONFORME  PROJETOS,  MEMORIAIS  DESCRITIVOS,
CRONOGRAMAS  E  PLANILHAS  ORÇAMENTÁRIAS.

CONTRATADA: HB7 CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 10.377.852/0001-56
VALOR  -  R$  33.440,33  (TRINTA  E  TRÊS  MIL

QUATROCENTOS  E  QUARENTA  REAIS  E  TRINTA  E  TRÊS
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2025

PROCESSO Nº 071/2024
DISPENSA Nº 021/2024
OBJETO:  ADITAMENTO  AO  TERMO  DE  CONTRATO

CELEBRADO  ENTRE  MUNICÍPIO  DE  ÁGUAS  DE  LINDOIA,
DENOMINADO  CONTRATANTE  E  O  CONSÓRCIO